
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

No. 

4 

8 

7 

5 

62 

69 

28 

37 

1 

85 

55 

15 

43 

53 

32 

81 

97 

87 

2 

49 

36 

51 

3 

35 

23 

クラス 

Rabit-Mini 

GROM-CUP 

GROM-CUP 

GROM-CUP 

GROM-CUP 

GROM-CUP 

GROM-CUP 

GROM-CUP 

Rabit-Mini 

GROM-CUP 

GROM-CUP 

GROM-CUP 

GROM-CUP 

GROM-CUP 

GROM-CUP 

Rabit-Mini 

NSF100 

GROM-CUP 

Rabit-Mini 

Rabit-Mini 

GROM-CUP 

NSF100 

Rabit-Mini 

Rabit-Mini 

NSF100 

名前 

上村　芳範 

山内　健太 

福井　大吉 

中村　龍也 

中澤　皓平 

水口　智廣 

松田　侑也 

藤本　敦史 

下久　慎太郎 

高木　真 

覚幸　和久 

西岡　清司 

大熨　和哉 

中西　央 

鈴木　徹 

貫名　研 

松本　健一 

花岡　祐一 

下農　知司 

杉本　幸一 

土谷　昌之 

野崎　公祐 

高石　康 

姫路　キラ 

坂口　正人 

Club 

Jr's Club 

西丸JDS+ 黒田屋+ALPHIN 

桝本建設 

ﾜｲｴｽ黒田屋 J.COMPE 

ﾜｲｴｽ精機  

Falcon 黒田屋 NHS 

伊賀ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ  

SMG と遊牧民 

Jr's Club 

kumaseki+YTR 

KAKUKO-Racing 

KAKUKO-RACING 

ﾂﾅｷﾞはJUBET+ 発R+ 速心 

Team Full Stage 

転倒虫&深ｾﾞﾐｸﾞﾗﾍﾞﾙ派遣員+RP 黒澤 

ﾚｯﾄﾞｹﾛ& ｵﾝｻﾞﾛｰﾄﾞ 

俺様Racing&FMR 

ﾘﾌﾚｯｼｭｸﾗﾌﾞ/FS 

下田家 

伊丹 ﾊﾞｲｸ屋 MAX 

TSU GARAGE+speedHeart 

NRT 

Garage-130 

Jr's Club 

Club BATTLE 

Model/Engine 

KM-16 

HRC GROM 

HRC GROM 

HRC GROM 

GROM125 

HRC GROM 

ｸﾞﾛﾑ5 

GROM5 

CBR125R 

ｸﾞﾛﾑ5 

HRC GROM 

HRC GROM 

GROM 

HRC GROM 

HRC GROM 

モンキー125 

NSF100 

HRC GROM 

MS-03
 大猿 

HRC GROM 

NSF100 

CBR125R 

NSR50 

NSF100 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Total Time 

7:29.836 

7:32.008 

7:39.580 

7:39.691 

7:39.987 

7:40.113 

7:44.344 

7:49.751 

7:51.896 

7:52.364 

7:52.432 

7:52.844 

7:52.964 

7:53.438 

7:54.809 

8:10.456 

8:24.751 

8:31.202 

8:32.234 

8:44.583 

8:45.158 

8:47.818 

8:48.321 

9:00.067 

7:31.223 

差 

2.172 

9.744 

9.855 

10.151 

10.277 

14.508 

19.915 

22.060 

22.528 

22.596 

23.008 

23.128 

23.602 

24.973 

40.620 

54.915 

1:01.366 

1:02.398 

1:14.747 

1:15.322 

1:17.982 

1:18.485 

1:30.231 

1 Lap 

BestLap 

1:14.099 

1:14.666 

1:15.869 

1:16.048 

1:15.856 

1:16.054 

1:16.629 

1:17.189 

1:17.523 

1:17.118 

1:17.333 

1:17.251 

1:17.397 

1:17.579 

1:17.731 

1:20.332 

1:22.388 

1:22.814 

1:23.332 

1:26.309 

1:17.012 

1:24.900 

1:26.511 

1:28.100 

1:28.871 

周回数の多い順

2位との差 

2.172 

平均時速 

84.031 

ベストラップ 

1:14.099 

ベスト平均時速 

85.021 

ベストラップ保持者： 

4 - 上村　芳範 

作成日： 2025/05/03 12:39:35 

主催：レイステック 

天候：晴れ 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社ツインサーキット (Suzuka twin circuit) 

RIDING SPORT CUP 鈴鹿ﾂｲﾝﾄﾛﾌｨｰ & ﾐﾆﾊﾞｲｸ耐久 第1戦 

GROM-CUP/NSF100/ ﾗﾋﾞｯﾄ杯 決勝 

レース (6 Laps) 開始時間 12:28:03 

フルコース 1.750 km 

2025/05/03 12:00 


