

フルコース 750 km

GROM-CUP/NSF100/ ラビット杯決勝

2025/05/03 12:00

レース(6 Laps)開始時間 12:28:03

Pos.	No.	クラス	名前	Club	Model/Engine	Laps	Total Time	差	BestLap
1	4	Rabit-Mini	上村 芳範	Jr's Club	KM-16	6	7:29.836		1:14.099
2	8	GROM-CUP	山内 健太	西丸JDS+ 黒田屋+ALPHIN	HRC GROM	6	7:32.008	2.172	1:14.666
3	7	GROM-CUP	福井 大吉	樹本建設	HRC GROM	6	7:39.580	9.744	1:15.869
4	5	GROM-CUP	中村 龍也	ワイズ黒田屋 J. COMPE	HRC GROM	6	7:39.691	9.855	1:16.048
5	62	GROM-CUP	中澤 皓平	ワイズ精機	GROM125	6	7:39.987	10.151	1:15.856
6	69	GROM-CUP	水口 智廣	Falcon 黒田屋 NHS	HRC GROM	6	7:40.113	10.277	1:16.054
7	28	GROM-CUP	松田 侑也	伊賀モーターズ-ツクラフ	グロム5	6	7:44.344	14.508	1:16.629
8	37	GROM-CUP	藤本 敦史	SMG と遊牧民	GROM5	6	7:49.751	19.915	1:17.189
9	1	Rabit-Mini	下久 慎太郎	Jr's Club	CBR125R	6	7:51.896	22.060	1:17.523
10	85	GROM-CUP	高木 真	kumaseki+YTR	グロム5	6	7:52.364	22.528	1:17.118
11	55	GROM-CUP	覚幸 和久	KAKUKO-Racing	HRC GROM	6	7:52.432	22.596	1:17.333
12	15	GROM-CUP	西岡 清司	KAKUKO-RACING	HRC GROM	6	7:52.844	23.008	1:17.251
13	43	GROM-CUP	大熨 和哉	ツギはJUBET+ 発R+ 速心	GROM	6	7:52.964	23.128	1:17.397
14	53	GROM-CUP	中西 央	Team Full Stage	HRC GROM	6	7:53.438	23.602	1:17.579
15	32	GROM-CUP	鈴木 徹	転倒虫&深センミケラベル派遣員RP 黒澤	HRC GROM	6	7:54.809	24.973	1:17.731
16	81	Rabit-Mini	貫名 研	レッドカ&オンザロード	モンキー125	6	8:10.456	40.620	1:20.332
17	97	NSF100	松本 健一	俺様Racing&FMR	NSF100	6	8:24.751	54.915	1:22.388
18	87	GROM-CUP	花岡 祐一	リフレクション/FS	HRC GROM	6	8:31.202	1:01.366	1:22.814
19	2	Rabit-Mini	下農 知司	下田家	MS-03	6	8:32.234	1:02.398	1:23.332
20	49	Rabit-Mini	杉本 幸一	伊丹バイク屋 MAX	大猿	6	8:44.583	1:14.747	1:26.309
21	36	GROM-CUP	土谷 昌之	TSU GARAGE+speedHeart	HRC GROM	6	8:45.158	1:15.322	1:17.012
22	51	NSF100	野崎 公祐	NRT	NSF100	6	8:47.818	1:17.982	1:24.900
23	3	Rabit-Mini	高石 康	Garage-130	CBR125R	6	8:48.321	1:18.485	1:26.511
24	35	Rabit-Mini	姫路 キラ	Jr's Club	NSR50	6	9:00.067	1:30.231	1:28.100
25	23	NSF100	坂口 正人	Club BATTLE	NSF100	5	7:31.223	1 Lap	1:28.871

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
2.172	84.031	1:14.099	85.021	4 - 上村 芳範

主催: レイステック

Orbits

天候: 晴れ

コース状況: ドライ

www.mylaps.com

イセ: 株式会社ツインサーキット(Suzuka twin circuit)